
Núm. 9899 / 23.07.2024 1 / 7

CVE: DOGV-C-2024-7145 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

C) OTROS ASUNTOS

 

Conselleria de Hacienda, Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓN de 9 de julio de 2024, del director-gerente de Infraestructures i Serveis de Telecomunicacions i

Certificació, SAU, por la que se da publicidad a la relación de puestos de trabajo de Infraestructures i Serveis de

Telecomunicacions i Certificació, SAU, para el ejercicio 2022.

 

Atendiendo a los informes preceptivos favorables de la Dirección General del Sector Público y Patrimonio, de

fecha 29 de agosto de 2022 sobre la relación de puestos de trabajo, y de 29 de diciembre 2023, de la Dirección General de

Presupuestos, sobre la masa salarial de esta entidad, y considerando que la relación de puestos de trabajo ha sido objeto de

negociación previa con los representantes sindicales, 

RESUELVO

Hacer pública la relación de puestos de trabajo de la entidad Infraestructures i Serveis de Telecomunicacions i

Certificació, SAU, para el ejecicio 2022, que figura a continuación como anexo I, donde se definen la denominación de

cada puesto de trabajo, la retribución, la forma de provisión, la naturaleza, la adscripción orgánica, el lugar de realización,

las funciones y los requisitos de formación para su desempeño.

Burjassot, 9 de julio de 2024

Juan Alegre Sanahuja

Director-gerente de Infraestructures i Serveis de Telecomunicacions i Certificació, SAU



Núm. 9899 / 23.07.2024 2 / 7

CVE: DOGV-C-2024-7145 https://dogv.gva.es/

A
N

E
X

O
 I

R
ET

R
IB

U
C

IO
N

ES
 C

O
M

P
LE

M
EN

TA
R

IA
S 

D
EL

 P
U

ES
TO

 (
*)

C. DESTINO

C. ESPECÍFICO

FESTIVIDAD

NOCTURNIDAD

TURNICIDAD

G
ER

EN
TE

(1
)

-
-

-
-

C
O

N
TR

A
TO

 D
E 

A
LT

A
 D

IR
EC

C
IÓ

N
-

A
LT

A
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

-
-

-
La

s 
fu

n
ci

o
n

es
 d

e 
la

 D
ir

ec
ci

ó
n

 G
en

er
al

 e
st

ab
le

ci
d

as
 e

n
 e

l A
n

ex
o

 II
, a

rt
íc

u
lo

 1
2

 

d
e 

lo
s 

Es
ta

tu
to

s 
d

e 
la

 m
er

ca
n

ti
l

-
-

V
IC

EG
ER

EN
C

IA
(1

)

-
-

-
-

C
O

N
TR

A
TO

 D
E 

A
LT

A
 D

IR
EC

C
IÓ

N
-

A
LT

A
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

-
-

-
P

la
n

if
ic

ar
, i

m
p

le
m

en
ta

r 
y 

re
vi

sa
r 

es
tr

at
eg

ia
s,

 p
o

lít
ic

as
 y

 p
ro

gr
am

as
 q

u
e 

h
ag

an
 

p
o

si
b

le
 c

o
n

se
gu

ir
 p

o
r 

p
ar

te
 d

e 
la

 o
rg

an
iz

ac
ió

n
 s

u
 m

is
ió

n
 y

 o
b

je
ti

vo
s 

a 
tr

av
és

 

d
e 

u
n

a 
ge

st
ió

n
 c

o
n

 in
d

ic
ad

o
re

s

-
-

3
A

U
D

IT
O

R
/A

 IN
TE

R
N

O
A

Su
el

d
o

 b
as

e
2

4
E0

4
6

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
C

O
N

SE
JO

 D
E 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

2
B

U
R

JA
SS

O
T

Fu
n

ci
o

n
es

 d
e 

au
d

it
o

rí
a 

p
re

vi
st

as
 e

n
 e

l a
rt

íc
u

lo
 9

 d
el

 D
ec

re
to

 L
ey

 1
/2

0
1

1
, d

e 
3

0
 

d
e 

se
p

ti
em

b
re

, d
el

 C
o

n
se

ll,
 d

e 
M

ed
id

as
 U

rg
en

te
s 

d
e 

R
ég

im
en

 E
co

n
ó

m
ic

o
-

fi
n

an
ci

er
o

 d
el

 S
ec

to
r 

P
ú

b
lic

o
 E

m
p

re
sa

ri
al

 y
 F

u
n

d
ac

io
n

al
.

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

6
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
C

A
LI

D
A

D
 Y

 

M
ED

IO
A

M
B

IE
N

TE

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
4

E0
4

6
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

G
ER

EN
C

IA
2

B
U

R
JA

SS
O

T
P

la
n

if
ic

ac
ió

n
 o

p
er

at
iv

a,
 c

o
o

rd
in

ac
ió

n
, s

eg
u

im
ie

n
to

 y
 s

u
p

er
vi

si
ó

n
 d

e 
la

s 
ta

re
as

 

d
e 

ca
d

a 
u

n
a 

d
e 

la
s 

ár
ea

s 
fu

n
ci

o
n

al
es

, i
n

fo
rm

es
 y

 p
ro

p
u

es
ta

s 
té

cn
ic

as
. G

es
ti

ó
n

 

d
e 

ca
lid

ad
 y

 m
ed

io
am

b
ie

n
ta

le
s 

d
e 

lo
s 

p
ro

ce
so

s 
in

te
rn

o
s 

y 
d

e 
la

 p
ro

vi
si

ó
n

 d
e 

lo
s 

se
rv

ic
io

s,
 a

sí
 c

o
m

o
 d

e 
la

 m
ej

o
ra

 c
o

n
ti

n
u

a 
d

e 
la

 c
al

id
ad

, e
va

lu
ac

ió
n

 d
e 

lo
s 

re
q

u
is

it
o

s 
d

e 
ca

lid
ad

 y
 m

ed
io

am
b

ie
n

ta
le

s,
 a

sí
 c

o
m

o
 lo

s 
co

st
es

 q
u

e 
es

to
s 

co
n

lle
va

n
. P

re
d

ic
ci

ó
n

 d
e 

lo
s 

ci
cl

o
s 

d
e 

co
n

su
m

o
, a

se
gu

ra
n

d
o

 d
e 

lo
s 

n
iv

el
es

 d
e 

ca
lid

ad
 a

co
rd

ad
o

s 
en

 c
ad

a 
se

rv
ic

io
. D

ef
in

ic
ió

n
 d

e 
p

ro
ce

d
im

ie
n

to
s 

d
e 

ar
m

o
n

iz
ac

ió
n

 d
e 

la
 o

fe
rt

a 
y 

la
 d

em
an

d
a.

 

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

5
2

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

C
O

M
U

N
IC

A
C

IÓ
N

 Y
 

R
EL

A
C

IO
N

ES
 IN

FO
R

M
A

TI
V

A
S

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

G
ER

EN
C

IA
2

B
U

R
JA

SS
O

T
C

o
o

rd
in

ac
ió

n
 d

e 
la

 c
o

m
u

n
ic

ac
ió

n
 in

te
rn

a 
y 

ex
te

rn
a,

 a
sí

 c
o

m
o

 d
e 

la
s 

ac
ci

o
n

es
 

d
e 

m
ar

ke
ti

n
g 

d
ef

in
id

as
 p

o
r 

la
 e

st
ra

te
gi

a 
d

e 
m

ar
ke

ti
n

g 
y 

p
o

lít
ic

a 
d

e 

co
m

u
n

ic
ac

ió
n

 d
e 

la
 S

o
ci

ed
ad

. R
es

p
o

n
sa

b
le

 d
e 

p
ro

gr
am

ar
, p

ro
p

o
n

er
, 

co
o

rd
in

ar
, g

es
ti

o
n

ar
, a

se
so

ra
r,

 y
 e

n
 g

en
er

al
, r

ea
liz

ar
 t

o
d

as
 a

q
u

el
la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

re
la

ci
o

n
ad

as
 c

o
n

 la
s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

co
m

u
n

ic
ac

ió
n

 y
 r

el
ac

io
n

es
 in

fo
rm

at
iv

as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

4
A

SI
ST

EN
TE

 D
E 

LA
 G

ER
EN

C
IA

C
Su

el
d

o
 b

as
e

1
6

E0
3

2
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

G
ER

EN
C

IA
2

B
U

R
JA

SS
O

T
A

te
n

ci
ó

n
 y

 g
es

ti
ó

n
 d

e 
co

n
ta

ct
o

s 
ex

te
rn

o
s 

d
e 

la
 g

er
en

ci
a;

 g
es

ti
ó

n
 d

e 
la

 a
ge

n
d

a 

d
e 

el
/l

a 
G

er
en

te
;  

ge
st

ió
n

 a
d

m
in

is
tr

at
iv

a 
re

la
ti

va
 a

 la
 g

er
en

ci
a;

 s
o

p
o

rt
e 

a 
la

 

co
o

rd
in

ac
ió

n
 c

o
n

 e
l r

es
to

 d
el

 e
q

u
ip

o
 d

ir
ec

ti
vo

; o
rg

an
iz

ac
ió

n
 y

 g
es

ti
ó

n
 

d
o

cu
m

en
ta

l y
 e

n
 p

ar
ti

cu
la

r,
 d

e 
la

 d
o

cu
m

en
ta

ci
ó

n
 c

o
n

fi
d

en
ci

al
; r

et
o

q
u

e 
y 

m
aq

u
et

ac
ió

n
 d

e 
d

o
cu

m
en

to
s;

 e
n

 g
en

er
al

, s
o

p
o

rt
e 

a 
la

 g
er

en
ci

a 
p

ar
a 

el
 

ad
ec

u
ad

o
 d

es
ar

ro
llo

 d
e 

su
s 

fu
n

ci
o

n
es

.

Tí
tu

lo
 o

fi
ci

al
 d

e 
B

ac
h

ill
er

 (
B

U
P

) 
o

 T
ít

u
lo

 d
e 

Té
cn

ic
o

 S
u

p
er

io
r 

(F
P

2
) 

o
 c

er
ti

fi
ca

d
o

 d
e 

p
ro

fe
si

o
n

al
id

ad
 d

e 
n

iv
el

 3
 e

n
 la

 

fa
m

ili
a 

p
ro

fe
si

o
n

al
 c

o
rr

es
p

o
n

d
ie

n
te

. P
ru

eb
as

 a
cc

es
o

 a
 

m
ay

o
re

s 
d

e 
2

5
 a

ñ
o

s.
-

5
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
V

O
/A

C
Su

el
d

o
 b

as
e

1
4

E0
2

0
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

G
ER

EN
C

IA
2

B
U

R
JA

SS
O

T
A

te
n

ci
ó

n
 y

 g
es

ti
ó

n
 d

e 
co

n
ta

ct
o

s 
ex

te
rn

o
s;

 g
es

ti
ó

n
 d

e 
la

 a
ge

n
d

a;
  g

es
ti

ó
n

 

ad
m

in
is

tr
at

iv
a;

 s
o

p
o

rt
e 

a 
la

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

; o
rg

an
iz

ac
ió

n
 y

 g
es

ti
ó

n
 d

o
cu

m
en

ta
l 

y 
en

 p
ar

ti
cu

la
r,

 d
e 

la
 d

o
cu

m
en

ta
ci

ó
n

 c
o

n
fi

d
en

ci
al

; r
et

o
q

u
e 

y 
m

aq
u

et
ac

ió
n

 d
e 

d
o

cu
m

en
to

s;
 e

n
 g

en
er

al
, t

ar
ea

s 
d

e 
so

p
o

rt
e 

al
 p

er
so

n
al

 t
éc

n
ic

o
 p

ar
a 

el
 

ad
ec

u
ad

o
 d

es
ar

ro
llo

 d
e 

su
s 

fu
n

ci
o

n
es

.

Tí
tu

lo
 o

fi
ci

al
 d

e 
B

ac
h

ill
er

 (
B

U
P

) 
o

 T
ít

u
lo

 d
e 

Té
cn

ic
o

 S
u

p
er

io
r 

(F
P

2
) 

o
 c

er
ti

fi
ca

d
o

 d
e 

p
ro

fe
si

o
n

al
id

ad
 d

e 
n

iv
el

 3
 e

n
 la

 

fa
m

ili
a 

p
ro

fe
si

o
n

al
 c

o
rr

es
p

o
n

d
ie

n
te

. P
ru

eb
as

 a
cc

es
o

 a
 

m
ay

o
re

s 
d

e 
2

5
 a

ñ
o

s.

-

7
3

A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

V
O

/A
C

Su
el

d
o

 b
as

e
1

4
E0

2
0

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
G

ER
EN

C
IA

2
B

U
R

JA
SS

O
T

A
te

n
ci

ó
n

 y
 g

es
ti

ó
n

 d
e 

co
n

ta
ct

o
s 

ex
te

rn
o

s;
 g

es
ti

ó
n

 d
e 

la
 a

ge
n

d
a;

  g
es

ti
ó

n
 

ad
m

in
is

tr
at

iv
a;

 s
o

p
o

rt
e 

a 
la

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

; o
rg

an
iz

ac
ió

n
 y

 g
es

ti
ó

n
 d

o
cu

m
en

ta
l 

y 
en

 p
ar

ti
cu

la
r,

 d
e 

la
 d

o
cu

m
en

ta
ci

ó
n

 c
o

n
fi

d
en

ci
al

; r
et

o
q

u
e 

y 
m

aq
u

et
ac

ió
n

 d
e 

d
o

cu
m

en
to

s;
 e

n
 g

en
er

al
, t

ar
ea

s 
d

e 
so

p
o

rt
e 

al
 p

er
so

n
al

 t
éc

n
ic

o
 p

ar
a 

el
 

ad
ec

u
ad

o
 d

es
ar

ro
llo

 d
e 

su
s 

fu
n

ci
o

n
es

.

Tí
tu

lo
 o

fi
ci

al
 d

e 
B

ac
h

ill
er

 (
B

U
P

) 
o

 T
ít

u
lo

 d
e 

Té
cn

ic
o

 S
u

p
er

io
r 

(F
P

2
) 

o
 c

er
ti

fi
ca

d
o

 d
e 

p
ro

fe
si

o
n

al
id

ad
 d

e 
n

iv
el

 3
 e

n
 la

 

fa
m

ili
a 

p
ro

fe
si

o
n

al
 c

o
rr

es
p

o
n

d
ie

n
te

. P
ru

eb
as

 a
cc

es
o

 a
 

m
ay

o
re

s 
d

e 
2

5
 a

ñ
o

s.

-

7
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
8

E0
4

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

G
ER

EN
C

IA
2

B
U

R
JA

SS
O

T
P

la
n

if
ic

ac
ió

n
 e

st
ra

té
gi

ca
, g

es
ti

ó
n

 d
e 

re
cu

rs
o

s,
 d

ir
ec

ci
ó

n
 d

e 
eq

u
ip

o
s,

 in
fo

rm
es

 y
 

p
ro

p
u

es
ta

s 
té

cn
ic

as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
in

ge
n

ie
rí

a 
d

e 

te
le

co
m

u
n

ic
ac

ió
n

 o
 e

q
u

iv
al

en
te

 o
 b

ie
n

, t
ít

u
lo

 u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 

o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 e

n
 t

el
ec

o
m

u
n

ic
ac

io
n

es
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 

lo
s 

p
la

n
es

 d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 

ac
ti

vi
d

ad
es

 d
e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 

fu
n

ci
o

n
es

 s
eñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
 m

ás
 t

ít
u

lo
 o

fi
ci

al
 d

e 

m
as

te
r 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 q
u

e,
 d

e 
ac

u
er

d
o

 c
o

n
 lo

s 
p

la
n

es
 d

e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to

-

9
JE

FE
/A

 D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

IN
G

EN
IE

R
ÍA

 Y
 D

IS
EÑ

O

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
4

E0
4

6
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

D
is

eñ
o

 d
e 

n
u

ev
o

s 
se

rv
ic

io
s,

 o
p

ti
m

iz
ac

ió
n

 y
 m

o
d

if
ic

ac
ió

n
 d

e 
lo

s 
ya

 e
xi

st
en

te
s,

 

te
n

ie
n

d
o

 e
n

 c
u

en
ta

 t
an

to
 lo

s 
re

q
u

is
it

o
s 

d
el

 s
er

vi
ci

o
 c

o
m

o
 lo

s 
re

cu
rs

o
s 

y 

ca
p

ac
id

ad
es

 d
is

p
o

n
ib

le
s 

en
 la

 o
rg

an
iz

ac
ió

n
. P

la
n

if
ic

ac
ió

n
 o

p
er

at
iv

a,
 

co
o

rd
in

ac
ió

n
 y

 s
u

p
er

vi
si

ó
n

 d
el

 e
q

u
ip

o
, s

eg
u

im
ie

n
to

 y
 s

u
p

er
vi

si
ó

n
 d

e 
ta

re
as

, 

in
fo

rm
es

 y
 p

ro
p

u
es

ta
s 

té
cn

ic
as

.

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

1
0

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

D
IS

EÑ
O

 Y
 

O
P

TI
M

IZ
A

C
IÓ

N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
2

E0
4

0
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 d

el
 c

at
ál

o
go

 d
e 

se
rv

ic
io

s,
 d

is
eñ

o
 y

 o
p

ti
m

iz
ac

ió
n

 d
e 

se
rv

ic
io

s 
y 

d
e 

so
lu

ci
o

n
es

 t
éc

n
ic

as
 d

e 
re

d
es

 y
 s

is
te

m
as

 d
e 

in
fo

rm
ac

ió
n

, r
ed

ac
ci

ó
n

 d
e 

in
fo

rm
es

 

y 
p

ro
p

u
es

ta
s.

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

1
1

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

D
IS

EÑ
O

 Y
 

O
P

TI
M

IZ
A

C
IÓ

N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
2

E0
4

0
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 d

el
 c

at
ál

o
go

 d
e 

se
rv

ic
io

s,
 d

is
eñ

o
 y

 o
p

ti
m

iz
ac

ió
n

 d
e 

se
rv

ic
io

s 
y 

d
e 

so
lu

ci
o

n
es

 t
éc

n
ic

as
 d

e 
re

d
es

 y
 s

is
te

m
as

 d
e 

in
fo

rm
ac

ió
n

, r
ed

ac
ci

ó
n

 d
e 

in
fo

rm
es

 

y 
p

ro
p

u
es

ta
s.

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E 

P
U

ES
TO

S 
D

E 
TR

A
B

A
JO

 C
O

R
R

ES
P

O
N

D
IE

N
TE

 A
 L

A
 E

N
TI

D
A

D
:I

N
FR

A
ES

TR
U

C
TU

R
ES

 I 
SE

R
V

EI
S 

D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

S 
I C

ER
TI

FI
C

A
C

IÓ
 2

0
2

2

Nº  PUESTO

M
ÉR

IT
O

S 
 (e

n
 s

u
 c

as
o

)
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

GRUPO 

PROFESIONAL

R
ET

R
IB

U
C

IO
N

ES
 

B
Á

SI
C

A
S 

 (
*)

FO
R

M
A

 D
E 

A
C

C
ES

O
 A

 L
A

 E
N

TI
D

A
D

FO
R

M
A

 D
E 

P
R

O
V

IS
IÓ

N
 D

EL
 

P
U

ES
TO

N
A

TU
R

A
LE

ZA

 D
EL

 P
U

ES
TO

A
D

SC
R

IP
C

IÓ
N

 

O
R

G
Á

N
IC

A

C
O

N
V

EN
IO

 

C
O

LE
C

TI
V

O
 

D
E 

A
P

LI
C

A
C

IÓ
N

LO
C

A
LI

D
A

D
FU

N
C

IO
N

ES
 D

EL
 P

U
ES

TO
 

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
D

E 
FO

R
M

A
C

IÓ
N

  P
A

R
A

 S
U

 D
ES

EM
P

EÑ
O



Núm. 9899 / 23.07.2024 3 / 7

CVE: DOGV-C-2024-7145 https://dogv.gva.es/

A
N

E
X

O
 I

1
3

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

IN
N

O
V

A
C

IÓ
N

 Y
 

ES
TR

A
TE

G
IA

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
2

E0
4

0
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

D
is

eñ
o

 d
e 

es
tr

at
eg

ia
 e

 in
n

o
va

ci
ó

n
 d

e 
se

rv
ic

io
s,

 g
es

ti
ó

n
 d

el
 c

at
ál

o
go

 d
e 

se
rv

ic
io

s,
 r

ed
ac

ci
ó

n
 d

e 
in

fo
rm

es
 y

 p
ro

p
u

es
ta

s.
 a

rm
o

n
iz

ac
ió

n
 d

e 
la

 o
fe

rt
a 

co
n

 

la
 d

em
an

d
a 

d
e 

se
rv

ic
io

s,
 a

se
gu

ra
m

ie
n

to
 d

e 
la

 c
al

id
ad

 d
e 

se
rv

ic
io

s,
 g

es
ti

ó
n

 

co
m

er
ci

al
, r

ed
ac

ci
ó

n
 d

e 
in

fo
rm

es
, p

ro
p

u
es

ta
s

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

1
4

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

IN
N

O
V

A
C

IÓ
N

 Y
 

ES
TR

A
TE

G
IA

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
2

E0
4

0
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

D
is

eñ
o

 d
e 

es
tr

at
eg

ia
 e

 in
n

o
va

ci
ó

n
 d

e 
se

rv
ic

io
s,

 g
es

ti
ó

n
 d

el
 c

at
ál

o
go

 d
e 

se
rv

ic
io

s,
 r

ed
ac

ci
ó

n
 d

e 
in

fo
rm

es
 y

 p
ro

p
u

es
ta

s.
 a

rm
o

n
iz

ac
ió

n
 d

e 
la

 o
fe

rt
a 

co
n

 

la
 d

em
an

d
a 

d
e 

se
rv

ic
io

s,
 a

se
gu

ra
m

ie
n

to
 d

e 
la

 c
al

id
ad

 d
e 

se
rv

ic
io

s,
 g

es
ti

ó
n

 

co
m

er
ci

al
, r

ed
ac

ci
ó

n
 d

e 
in

fo
rm

es
, p

ro
p

u
es

ta
s

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

6
6

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

D
IS

EÑ
O

 Y
 

O
P

TI
M

IZ
A

C
IÓ

N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
2

E0
4

0
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 d

el
 c

at
ál

o
go

 d
e 

se
rv

ic
io

s,
 d

is
eñ

o
 y

 o
p

ti
m

iz
ac

ió
n

 d
e 

se
rv

ic
io

s 
y 

d
e 

so
lu

ci
o

n
es

 t
éc

n
ic

as
 d

e 
re

d
es

 y
 s

is
te

m
as

 d
e 

in
fo

rm
ac

ió
n

, r
ed

ac
ci

ó
n

 d
e 

in
fo

rm
es

 

y 
p

ro
p

u
es

ta
s.

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

6
5

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

IN
N

O
V

A
C

IÓ
N

 Y
 

ES
TR

A
TE

G
IA

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
2

E0
4

0
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

D
is

eñ
o

 d
e 

es
tr

at
eg

ia
 e

 in
n

o
va

ci
ó

n
 d

e 
se

rv
ic

io
s,

 g
es

ti
ó

n
 d

el
 c

at
ál

o
go

 d
e 

se
rv

ic
io

s,
 r

ed
ac

ci
ó

n
 d

e 
in

fo
rm

es
 y

 p
ro

p
u

es
ta

s.
 a

rm
o

n
iz

ac
ió

n
 d

e 
la

 o
fe

rt
a 

co
n

 

la
 d

em
an

d
a 

d
e 

se
rv

ic
io

s,
 a

se
gu

ra
m

ie
n

to
 d

e 
la

 c
al

id
ad

 d
e 

se
rv

ic
io

s,
 g

es
ti

ó
n

 

co
m

er
ci

al
, r

ed
ac

ci
ó

n
 d

e 
in

fo
rm

es
, p

ro
p

u
es

ta
s

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

2
3

JE
FE

/A
 D

E 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
 D

E 

O
P

ER
A

C
IÓ

N
 Y

 S
U

P
ER

V
IS

IÓ
N

 D
E 

SE
R

V
IC

IO
S 

TE
LC

O

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
4

E0
4

6

X
X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

C
o

n
tr

o
l y

 g
es

ti
ó

n
 d

e 
re

cu
rs

o
s 

in
te

rn
o

s 
p

ar
a 

la
 g

en
er

ac
ió

n
 d

e 
se

rv
ic

io
s 

q
u

e 

cu
m

p
la

n
 lo

s 
n

iv
el

es
 a

co
rd

ad
o

s,
 m

in
im

iz
an

d
o

 lo
s 

co
st

es
 a

so
ci

ad
o

s.
 

P
la

n
if

ic
ac

ió
n

 o
p

er
at

iv
a,

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

 y
 s

u
p

er
vi

si
ó

n
 d

el
 e

q
u

ip
o

, s
eg

u
im

ie
n

to
 y

 

su
p

er
vi

si
ó

n
 d

e 
ta

re
as

, i
n

fo
rm

es
 y

 p
ro

p
u

es
ta

s 
té

cn
ic

as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

2
4

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

O
P

ER
A

C
IÓ

N
 D

E 

R
ED

ES

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8

X
X

X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
re

d
es

 y
 r

ec
u

rs
o

s 
as

o
ci

ad
o

s
Tí

tu
lo

 u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

d
o

ct
o

r,
 li

ce
n

ci
at

u
ra

, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

2
5

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

O
P

ER
A

C
IÓ

N
 D

E 

R
ED

ES

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8

X
X

X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
re

d
es

 y
 r

ec
u

rs
o

s 
as

o
ci

ad
o

s
Tí

tu
lo

 u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

d
o

ct
o

r,
 li

ce
n

ci
at

u
ra

, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

6
0

7
4

TE
C

N
IC

O
/A

 E
LE

C
TR

O
N

IC
O

9
2

6
.9

1
1

,9
8

-
6

.6
8

8
,8

8
X

X
X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

3
B

U
R

JA
SS

O
T

Ta
re

as
 d

e 
m

an
te

n
im

ie
n

to
 p

re
ve

n
ti

vo
 y

 c
o

rr
ec

ti
vo

 d
e 

la
 r

ed
 d

e 
d

if
u

si
ó

n
 d

e 

R
TV

V
. P

er
fi

l e
le

ct
ró

n
ic

o

Ti
t.

 B
ac

h
ill

er
/T

éc
n

ic
o

 o
 S

u
p

er
io

r 
FP

-

6
0

6
9

TE
C

N
IC

O
/A

 E
LE

C
TR

O
N

IC
O

9
2

6
.9

1
1

,9
8

-
-

X
X

X
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

3
B

U
R

JA
SS

O
T

Ta
re

as
 d

e 
m

an
te

n
im

ie
n

to
 p

re
ve

n
ti

vo
 y

 c
o

rr
ec

ti
vo

 d
e 

la
 r

ed
 d

e 
d

if
u

si
ó

n
 d

e 

R
TV

V
. P

er
fi

l e
le

ct
ró

n
ic

o

Ti
t.

 B
ac

h
ill

er
/T

éc
n

ic
o

 o
 S

u
p

er
io

r 
FP

-

6
0

7
1

TE
C

N
IC

O
/A

 E
LE

C
TR

O
N

IC
O

9
2

6
.9

1
1

,9
8

-
-

X
X

X
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

3
B

U
R

JA
SS

O
T

Ta
re

as
 d

e 
m

an
te

n
im

ie
n

to
 p

re
ve

n
ti

vo
 y

 c
o

rr
ec

ti
vo

 d
e 

la
 r

ed
 d

e 
d

if
u

si
ó

n
 d

e 

R
TV

V
. P

er
fi

l e
le

ct
ró

n
ic

o

Ti
t.

 B
ac

h
ill

er
/T

éc
n

ic
o

 o
 S

u
p

er
io

r 
FP

-

6
0

7
5

A
U

X
IL

IA
R

 E
X

P
LO

TA
C

IO
N

1
2

2
0

.7
0

7
,9

8
-

-
X

X
X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

3
B

U
R

JA
SS

O
T

A
p

o
yo

 e
n

 e
l m

an
te

n
im

ie
n

to
 p

re
ve

n
ti

vo
 y

 c
o

rr
ec

ti
vo

 d
e 

la
 r

ed
 d

e 
d

if
u

si
ó

n
 d

e 

se
rv

ic
io

s 
au

d
io

vi
su

al
es

Ti
ít

u
lo

 d
e 

G
ra

d
u

ad
o

 e
n

 E
SO

/T
éc

n
ic

o
 e

n
 F

P

-

2
6

JE
FE

/A
 D

E 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
 D

E 

IN
FR

A
ES

TR
U

C
TU

R
A

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
4

E0
4

6

X
X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

C
o

o
rd

in
ac

ió
n

 d
e 

la
s 

fu
n

ci
o

n
es

 d
e 

su
p

er
vi

si
ó

n
 d

el
 m

an
te

n
im

ie
n

to
 d

e 
la

 

in
fr

ae
st

ru
ct

u
ra

 y
 d

e 
lo

s 
se

rv
ic

io
s 

o
fr

ec
id

o
s.

 P
la

n
if

ic
ac

ió
n

 o
p

er
at

iv
a,

 

co
o

rd
in

ac
ió

n
 y

 s
u

p
er

vi
si

ó
n

 d
el

 e
q

u
ip

o
, s

eg
u

im
ie

n
to

 y
 s

u
p

er
vi

si
ó

n
 d

e 
ta

re
as

, 

in
fo

rm
es

 y
 p

ro
p

u
es

ta
s 

té
cn

ic
as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

1
6

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

D
ES

P
LI

EG
U

E
A

Su
el

d
o

 b
as

e
2

0
E3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

D
is

eñ
o

 d
e 

so
lu

ci
o

n
es

 t
éc

n
ic

as
 d

e 
eq

u
ip

am
ie

n
to

, r
ed

es
 y

 s
is

te
m

as
 d

e 

in
fo

rm
ac

ió
n

 n
ec

es
ar

io
s 

p
ar

a 
la

 p
re

st
ac

ió
n

 d
e 

lo
s 

se
rv

ic
io

s.
 C

o
n

tr
o

l d
e 

im
p

la
n

ta
ci

ó
n

 d
e 

so
lu

ci
o

n
es

. R
ed

ac
ci

ó
n

 d
e 

in
fo

rm
es

 y
 p

ro
p

u
es

ta
s 

té
cn

ic
as

 d
e 

m
ej

o
ra

.

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

1
7

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

D
ES

P
LI

EG
U

E
A

Su
el

d
o

 b
as

e
2

0
E0

3
8

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

D
is

eñ
o

 d
e 

so
lu

ci
o

n
es

 t
éc

n
ic

as
 d

e 
eq

u
ip

am
ie

n
to

, r
ed

es
 y

 s
is

te
m

as
 d

e 

in
fo

rm
ac

ió
n

 n
ec

es
ar

io
s 

p
ar

a 
la

 p
re

st
ac

ió
n

 d
e 

lo
s 

se
rv

ic
io

s.
 C

o
n

tr
o

l d
e 

im
p

la
n

ta
ci

ó
n

 d
e 

so
lu

ci
o

n
es

. R
ed

ac
ci

ó
n

 d
e 

in
fo

rm
es

 y
 p

ro
p

u
es

ta
s 

té
cn

ic
as

 d
e 

m
ej

o
ra

.

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

1
9

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

IN
FR

A
ES

TR
U

C
TU

R
A

S 

Y 
P

R
L

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 d

e 
lo

s 
ac

ti
vo

s 
d

e 
la

 s
o

ci
ed

ad
 g

en
er

an
d

o
 e

l m
áx

im
o

 v
al

o
r 

co
n

tr
o

la
n

d
o

 

ri
es

go
s 

y 
co

st
es

, r
ed

ac
ci

ó
n

 d
e 

in
fo

rm
es

 y
 p

ro
p

u
es

ta
s 

té
cn

ic
as

 d
e 

m
ej

o
ra

.

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

2
0

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

IN
FR

A
ES

TR
U

C
TU

R
A

S 

Y 
P

R
L

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 d

e 
lo

s 
ac

ti
vo

s 
d

e 
la

 s
o

ci
ed

ad
 g

en
er

an
d

o
 e

l m
áx

im
o

 v
al

o
r 

co
n

tr
o

la
n

d
o

 

ri
es

go
s 

y 
co

st
es

, r
ed

ac
ci

ó
n

 d
e 

in
fo

rm
es

 y
 p

ro
p

u
es

ta
s 

té
cn

ic
as

 d
e 

m
ej

o
ra

.

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-



Núm. 9899 / 23.07.2024 4 / 7

CVE: DOGV-C-2024-7145 https://dogv.gva.es/

A
N

E
X

O
 I

3
4

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

O
P

ER
A

C
IÓ

N
 D

E 

R
ED

ES

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8

X
X

X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
re

d
es

 y
 r

ec
u

rs
o

s 
as

o
ci

ad
o

s
Tí

tu
lo

 u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

d
o

ct
o

r,
 li

ce
n

ci
at

u
ra

, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

6
0

7
3

TE
C

N
IC

O
/A

 E
LE

C
TR

IC
IS

TA
9

2
6

.9
1

1
,9

8
-

-
X

X
X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

3
B

U
R

JA
SS

O
T

Ta
re

as
 d

e 
m

an
te

n
im

ie
n

to
 p

re
ve

n
ti

vo
 y

 c
o

rr
ec

ti
vo

 d
e 

la
 r

ed
 d

e 
d

if
u

si
ó

n
 d

e 

R
TV

V
. P

er
fi

l e
le

ct
ri

ci
st

a

Ti
t.

 B
ac

h
ill

er
/T

éc
n

ic
o

 o
 S

u
p

er
io

r 
FP

-

6
0

7
2

A
U

X
IL

IA
R

 E
X

P
LO

TA
C

IO
N

1
2

2
0

.7
5

5
,2

4
-

-
X

X
X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

3
B

U
R

JA
SS

O
T

A
p

o
yo

 e
n

 e
l m

an
te

n
im

ie
n

to
 p

re
ve

n
ti

vo
 y

 c
o

rr
ec

ti
vo

 d
e 

la
 r

ed
 d

e 
d

if
u

si
ó

n
 d

e 

se
rv

ic
io

s 
au

d
io

vi
su

al
es

Ti
ít

u
lo

 d
e 

G
ra

d
u

ad
o

 e
n

 E
SO

/T
éc

n
ic

o
 e

n
 F

P

-

6
0

7
0

A
U

X
IL

IA
R

 E
X

P
LO

TA
C

IO
N

1
2

2
0

.7
1

0
,1

4
-

-
X

X
X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

3
B

U
R

JA
SS

O
T

A
p

o
yo

 e
n

 e
l m

an
te

n
im

ie
n

to
 p

re
ve

n
ti

vo
 y

 c
o

rr
ec

ti
vo

 d
e 

la
 r

ed
 d

e 
d

if
u

si
ó

n
 d

e 

se
rv

ic
io

s 
au

d
io

vi
su

al
es

Ti
ít

u
lo

 d
e 

G
ra

d
u

ad
o

 e
n

 E
SO

/T
éc

n
ic

o
 e

n
 F

P

-

3
2

JE
FE

/A
 D

E 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
 D

E 

A
TE

N
C

IÓ
N

 A
L 

U
SU

A
R

IO

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
4

E0
4

6

X
X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

R
es

p
o

n
sa

b
le

 d
e 

la
 c

en
tr

al
iz

ac
ió

n
 d

e 
to

d
o

s 
lo

s 
p

ro
ce

so
s 

d
e 

so
p

o
rt

e 
al

 s
er

vi
ci

o
, 

si
en

d
o

 e
l p

u
n

to
 d

e 
co

n
ta

ct
o

 e
n

tr
e 

lo
s 

u
su

ar
io

s 
y 

la
 g

es
ti

ó
n

 d
e 

o
p

er
ac

io
n

es
. 

P
la

n
if

ic
ac

ió
n

 o
p

er
at

iv
a,

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

 y
 s

u
p

er
vi

si
ó

n
 d

el
 e

q
u

ip
o

, s
eg

u
im

ie
n

to
 y

 

su
p

er
vi

si
ó

n
 d

e 
ta

re
as

, i
n

fo
rm

es
 y

 p
ro

p
u

es
ta

s 
té

cn
ic

as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

2
7

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

O
P

ER
A

C
IÓ

N
 D

E 

R
ED

ES

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8

X
X

X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
re

d
es

 y
 r

ec
u

rs
o

s 
as

o
ci

ad
o

s
Tí

tu
lo

 u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

d
o

ct
o

r,
 li

ce
n

ci
at

u
ra

, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

2
8

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

O
P

ER
A

C
IÓ

N
 D

E 

R
ED

ES

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8

X
X

X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
re

d
es

 y
 r

ec
u

rs
o

s 
as

o
ci

ad
o

s
Tí

tu
lo

 u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

d
o

ct
o

r,
 li

ce
n

ci
at

u
ra

, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

8
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
V

O
/A

C
Su

el
d

o
 b

as
e

1
4

E0
2

0
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES

2
B

U
R

JA
SS

O
T

A
te

n
ci

ó
n

 y
 g

es
ti

ó
n

 d
e 

co
n

ta
ct

o
s 

ex
te

rn
o

s;
 g

es
ti

ó
n

 d
e 

la
 a

ge
n

d
a;

  g
es

ti
ó

n
 

ad
m

in
is

tr
at

iv
a;

 s
o

p
o

rt
e 

a 
la

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

; o
rg

an
iz

ac
ió

n
 y

 g
es

ti
ó

n
 d

o
cu

m
en

ta
l 

y 
en

 p
ar

ti
cu

la
r,

 d
e 

la
 d

o
cu

m
en

ta
ci

ó
n

 c
o

n
fi

d
en

ci
al

; r
et

o
q

u
e 

y 
m

aq
u

et
ac

ió
n

 d
e 

d
o

cu
m

en
to

s;
 e

n
 g

en
er

al
, t

ar
ea

s 
d

e 
so

p
o

rt
e 

al
 p

er
so

n
al

 t
éc

n
ic

o
 p

ar
a 

el
 

ad
ec

u
ad

o
 d

es
ar

ro
llo

 d
e 

su
s 

fu
n

ci
o

n
es

.

Tí
tu

lo
 o

fi
ci

al
 d

e 
B

ac
h

ill
er

 (
B

U
P

) 
o

 T
ít

u
lo

 d
e 

Té
cn

ic
o

 S
u

p
er

io
r 

(F
P

2
) 

o
 c

er
ti

fi
ca

d
o

 d
e 

p
ro

fe
si

o
n

al
id

ad
 d

e 
n

iv
el

 3
 e

n
 la

 

fa
m

ili
a 

p
ro

fe
si

o
n

al
 c

o
rr

es
p

o
n

d
ie

n
te

. P
ru

eb
as

 a
cc

es
o

 a
 

m
ay

o
re

s 
d

e 
2

5
 a

ñ
o

s.

-

6
2

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
G

U
R

ID
A

D
 Y

 S
IS

TE
M

A
S 

D
E 

LA
 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
8

E0
4

8

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
G

ER
EN

C
IA

2
B

U
R

JA
SS

O
T

P
la

n
if

ic
ac

ió
n

 e
st

ra
té

gi
ca

, g
es

ti
ó

n
 d

e 
re

cu
rs

o
s,

 d
ir

ec
ci

ó
n

 d
e 

eq
u

ip
o

s,
 in

fo
rm

es
 y

 

p
ro

p
u

es
ta

s 
té

cn
ic

as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

6
4

JE
FE

/A
 D

E 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
 D

E 

O
P

ER
A

C
IÓ

N
 Y

 S
U

P
ER

V
IS

IÓ
N

 D
E 

SS
II

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
4

E0
4

6
X

X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

SE
G

. Y
 S

IS
T.

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

2
B

U
R

JA
SS

O
T

C
o

n
tr

o
l y

 g
es

ti
ó

n
 d

e 
re

cu
rs

o
s 

in
te

rn
o

s 
p

ar
a 

la
 g

en
er

ac
ió

n
 d

e 
se

rv
ic

io
s 

q
u

e 

cu
m

p
la

n
 lo

s 
n

iv
el

es
 a

co
rd

ad
o

s,
 m

in
im

iz
an

d
o

 lo
s 

co
st

es
 a

so
ci

ad
o

s.
 

P
la

n
if

ic
ac

ió
n

 o
p

er
at

iv
a,

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

 y
 s

u
p

er
vi

si
ó

n
 d

el
 e

q
u

ip
o

, s
eg

u
im

ie
n

to
 y

 

su
p

er
vi

si
ó

n
 d

e 
ta

re
as

, i
n

fo
rm

es
 y

 p
ro

p
u

es
ta

s 
té

cn
ic

as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

5
7

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8

X
X

X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

SE
G

. Y
 S

IS
T.

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

d
e 

in
fr

ae
st

ru
ct

u
ra

s 
y 

si
st

em
as

 d
e 

in
fo

rm
ac

ió
n

 p
ar

a 
la

 g
es

ti
ó

n
 

in
te

rn
a 

y 
p

ar
a 

la
 o

p
er

ac
ió

n
 d

e 
re

d
es

 y
 s

er
vi

ci
o

s

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

5
8

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8

X
X

X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

SE
G

. Y
 S

IS
T.

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

d
e 

in
fr

ae
st

ru
ct

u
ra

s 
y 

si
st

em
as

 d
e 

in
fo

rm
ac

ió
n

 p
ar

a 
la

 g
es

ti
ó

n
 

in
te

rn
a 

y 
p

ar
a 

la
 o

p
er

ac
ió

n
 d

e 
re

d
es

 y
 s

er
vi

ci
o

s

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

5
9

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8

X
X

X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

SE
G

. Y
 S

IS
T.

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

d
e 

in
fr

ae
st

ru
ct

u
ra

s 
y 

si
st

em
as

 d
e 

in
fo

rm
ac

ió
n

 p
ar

a 
la

 g
es

ti
ó

n
 

in
te

rn
a 

y 
p

ar
a 

la
 o

p
er

ac
ió

n
 d

e 
re

d
es

 y
 s

er
vi

ci
o

s

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

6
0

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8

X
X

X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

SE
G

. Y
 S

IS
T.

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

d
e 

in
fr

ae
st

ru
ct

u
ra

s 
y 

si
st

em
as

 d
e 

in
fo

rm
ac

ió
n

 p
ar

a 
la

 g
es

ti
ó

n
 

in
te

rn
a 

y 
p

ar
a 

la
 o

p
er

ac
ió

n
 d

e 
re

d
es

 y
 s

er
vi

ci
o

s

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

6
3

JE
FE

/A
 D

E 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
 D

E 

C
O

N
SU

LT
O

R
ÍA

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
4

E0
4

6

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

SE
G

. Y
 S

IS
T.

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

2
B

U
R

JA
SS

O
T

C
o

n
tr

o
l y

 g
es

ti
ó

n
 d

e 
re

cu
rs

o
s 

in
te

rn
o

s 
p

ar
a 

la
 p

re
st

ac
ió

n
 d

e 
se

rv
ic

io
s 

q
u

e 

cu
m

p
la

n
 lo

s 
n

iv
el

es
 a

co
rd

ad
o

s,
 m

in
im

iz
an

d
o

 lo
s 

co
st

es
 a

so
ci

ad
o

s.
 

P
la

n
if

ic
ac

ió
n

 o
p

er
at

iv
a,

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

 y
 s

u
p

er
vi

si
ó

n
 d

el
 e

q
u

ip
o

, s
eg

u
im

ie
n

to
 y

 

su
p

er
vi

si
ó

n
 d

e 
ta

re
as

, i
n

fo
rm

es
 y

 p
ro

p
u

es
ta

s 
té

cn
ic

as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

6
8

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
G

. Y
 S

IS
T.

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
re

cu
rs

o
s 

p
ar

a 
se

rv
ic

io
s 

d
e 

co
n

su
lt

o
rí

a 
d

e 

si
st

em
as

 d
e 

in
fo

rm
ac

ió
n

 

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-



Núm. 9899 / 23.07.2024 5 / 7

CVE: DOGV-C-2024-7145 https://dogv.gva.es/

A
N

E
X

O
 I

6
9

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
G

. Y
 S

IS
T.

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
re

cu
rs

o
s 

p
ar

a 
se

rv
ic

io
s 

d
e 

co
n

su
lt

o
rí

a 
d

e 

si
st

em
as

 d
e 

in
fo

rm
ac

ió
n

 

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

7
0

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
G

. Y
 S

IS
T.

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
re

cu
rs

o
s 

p
ar

a 
se

rv
ic

io
s 

d
e 

co
n

su
lt

o
rí

a 
d

e 

si
st

em
as

 d
e 

in
fo

rm
ac

ió
n

 

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

7
1

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
G

. Y
 S

IS
T.

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
re

cu
rs

o
s 

p
ar

a 
se

rv
ic

io
s 

d
e 

co
n

su
lt

o
rí

a 
d

e 

si
st

em
as

 d
e 

in
fo

rm
ac

ió
n

 

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

7
2

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
G

. Y
 S

IS
T.

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
re

cu
rs

o
s 

p
ar

a 
se

rv
ic

io
s 

d
e 

co
n

su
lt

o
rí

a 
d

e 

si
st

em
as

 d
e 

in
fo

rm
ac

ió
n

 

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

3
2

7
2

3
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
V

O
/A

C
Su

el
d

o
 b

as
e

1
4

E0
2

0
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
G

. Y
 S

IS
T.

 IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

II 
C

o
n

ve
n

io
 

C
o

le
ct

iv
o

 d
el

 

P
er

so
n

al
 L

ab
o

ra
l 

al
 S

er
vi

ci
o

 d
e 

la
 

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

n
 

A
u

to
n

ó
m

ic
a

B
U

R
JA

SS
O

T
A

te
n

ci
ó

n
 y

 g
es

ti
ó

n
 d

e 
co

n
ta

ct
o

s 
ex

te
rn

o
s;

 g
es

ti
ó

n
 d

e 
la

 a
ge

n
d

a;
  g

es
ti

ó
n

 

ad
m

in
is

tr
at

iv
a;

 s
o

p
o

rt
e 

a 
la

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

; o
rg

an
iz

ac
ió

n
 y

 g
es

ti
ó

n
 d

o
cu

m
en

ta
l 

y 
en

 p
ar

ti
cu

la
r,

 d
e 

la
 d

o
cu

m
en

ta
ci

ó
n

 c
o

n
fi

d
en

ci
al

; r
et

o
q

u
e 

y 
m

aq
u

et
ac

ió
n

 d
e 

d
o

cu
m

en
to

s;
 e

n
 g

en
er

al
, t

ar
ea

s 
d

e 
so

p
o

rt
e 

al
 p

er
so

n
al

 t
éc

n
ic

o
 p

ar
a 

el
 

ad
ec

u
ad

o
 d

es
ar

ro
llo

 d
e 

su
s 

fu
n

ci
o

n
es

.

B
ac

h
ill

er
at

o
 t

éc
n

ic
o

 s
u

p
er

io
r

-

3
5

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

ID
EN

TI
D

A
D

 D
IG

IT
A

L

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
8

E0
4

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

G
ER

EN
C

IA
2

B
U

R
JA

SS
O

T
P

la
n

if
ic

ac
ió

n
 e

st
ra

té
gi

ca
, g

es
ti

ó
n

 d
e 

re
cu

rs
o

s,
 d

ir
ec

ci
ó

n
 d

e 
eq

u
ip

o
s,

 in
fo

rm
es

 y
 

p
ro

p
u

es
ta

s 
té

cn
ic

as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

3
2

7
2

1
JE

FE
/A

 D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 S
IS

TE
M

A
S 

Y 
D

ES
A

R
R

O
LL

O

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
7

E0
4

4
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

ID

II 
C

o
n

ve
n

io
  

C
o

le
ct

iv
o

 d
el

 

P
er

so
n

al
 L

ab
o

ra
l 

al
 S

er
vi

ci
o

 d
e 

la
 

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

n
 

A
u

to
n

ó
m

ic
a

B
U

R
JA

SS
O

T
G

es
ti

ó
n

 d
e 

si
st

em
as

 y
 d

es
ar

ro
llo

 d
e 

so
lu

ci
o

n
es

 e
sp

ec
if

íc
as

 d
el

 á
re

a 
d

e 

co
n

fi
an

za
 e

le
ct

ró
n

ic
a.

 P
la

n
if

ic
ac

ió
n

 o
p

er
at

iv
a,

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

 y
 s

u
p

er
vi

si
ó

n
 d

el
 

eq
u

ip
o

, s
eg

u
im

ie
n

to
 y

 s
u

p
er

vi
si

ó
n

 d
e 

ta
re

as
, i

n
fo

rm
es

 y
 p

ro
p

u
es

ta
s 

té
cn

ic
as

.

In
ge

n
ie

ro
/a

 In
fo

rm
át

ic
o

 o
 In

ge
n

ie
ro

/a
 d

e 
Te

le
co

m
u

n
ic

ac
ió

n

-

3
7

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

ID

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
si

st
em

as
 d

e 
in

fo
rm

ac
ió

n
 p

ar
a 

la
 p

ro
vi

si
ó

n
 d

e 

se
rv

ic
io

s 
d

e 
co

n
fi

an
za

 e
n

 la
s 

tr
an

sa
cc

io
n

es
 e

le
ct

ró
n

ic
as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

3
8

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

ID

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
si

st
em

as
 d

e 
in

fo
rm

ac
ió

n
 p

ar
a 

la
 p

ro
vi

si
ó

n
 d

e 

se
rv

ic
io

s 
d

e 
co

n
fi

an
za

 e
n

 la
s 

tr
an

sa
cc

io
n

es
 e

le
ct

ró
n

ic
as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

3
9

JE
FE

/A
 D

E 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
 D

E 

O
P

ER
A

C
IÓ

N
 Y

 S
U

P
ER

V
IS

IÓ
N

 D
E 

ID
EN

TI
D

A
D

 D
IG

IT
A

L

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
4

E0
4

6
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

ID

2
B

U
R

JA
SS

O
T

R
es

p
o

n
sa

b
le

 d
el

 s
o

p
o

rt
e,

 m
an

te
n

im
ie

n
to

 y
 la

 g
es

ti
ó

n
 c

o
n

ti
n

u
a 

d
e 

la
 

in
fr

ae
st

ru
ct

u
ra

 d
e 

la
 o

rg
an

iz
ac

ió
n

 e
n

 lo
 r

el
at

iv
o

 a
 c

o
n

fi
an

za
 e

le
ct

ró
n

ic
a,

 p
ar

a 

as
eg

u
ra

r 
q

u
e 

lo
s 

se
rv

ic
io

s 
cu

m
p

le
n

 lo
s 

n
iv

el
es

 a
co

rd
ad

o
s.

 P
la

n
if

ic
ac

ió
n

 

o
p

er
at

iv
a,

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

 y
 s

u
p

er
vi

si
ó

n
 d

el
 e

q
u

ip
o

, s
eg

u
im

ie
n

to
 y

 s
u

p
er

vi
si

ó
n

 d
e 

ta
re

as
, i

n
fo

rm
es

 y
 p

ro
p

u
es

ta
s 

té
cn

ic
as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

4
0

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

ID

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
si

st
em

as
 d

e 
in

fo
rm

ac
ió

n
 p

ar
a 

la
 p

ro
vi

si
ó

n
 d

e 

se
rv

ic
io

s 
d

e 
co

n
fi

an
za

 e
n

 la
s 

tr
an

sa
cc

io
n

es
 e

le
ct

ró
n

ic
as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

4
1

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

ID

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
si

st
em

as
 d

e 
in

fo
rm

ac
ió

n
 p

ar
a 

la
 p

ro
vi

si
ó

n
 d

e 

se
rv

ic
io

s 
d

e 
co

n
fi

an
za

 e
n

 la
s 

tr
an

sa
cc

io
n

es
 e

le
ct

ró
n

ic
as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

4
2

JE
FE

/A
 D

E 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
 D

E 

A
TE

N
C

IÓ
N

 A
L 

U
SU

A
R

IO
 D

E 

ID
EN

TI
D

A
D

 D
IG

IT
A

L

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
4

E0
4

6

X
X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

ID

2
B

U
R

JA
SS

O
T

R
es

p
o

n
sa

b
le

 d
e 

la
 c

en
tr

al
iz

ac
ió

n
 d

e 
to

d
o

s 
lo

s 
p

ro
ce

so
s 

d
e 

so
p

o
rt

e 
al

 s
er

vi
ci

o
 

en
 e

l á
re

a 
d

e 
co

n
fi

an
za

 e
le

ct
ró

n
ic

a,
 a

ct
u

an
d

o
 c

o
m

o
 p

u
n

to
 d

e 
co

n
ta

ct
o

 e
n

tr
e 

lo
s 

u
su

ar
io

s 
y 

la
 o

p
er

ac
ió

n
 d

e 
se

rv
ic

io
s.

 P
la

n
if

ic
ac

ió
n

 o
p

er
at

iv
a,

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

 y
 

su
p

er
vi

si
ó

n
 d

el
 e

q
u

ip
o

, s
eg

u
im

ie
n

to
 y

 s
u

p
er

vi
si

ó
n

 d
e 

ta
re

as
, i

n
fo

rm
es

 y
 

p
ro

p
u

es
ta

s 
té

cn
ic

as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

4
3

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8

X
X

X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

ID

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
si

st
em

as
 d

e 
in

fo
rm

ac
ió

n
 p

ar
a 

la
 p

ro
vi

si
ó

n
 d

e 

se
rv

ic
io

s 
d

e 
co

n
fi

an
za

 e
n

 la
s 

tr
an

sa
cc

io
n

es
 e

le
ct

ró
n

ic
as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-



Núm. 9899 / 23.07.2024 6 / 7

CVE: DOGV-C-2024-7145 https://dogv.gva.es/

A
N

E
X

O
 I

4
4

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8

X
X

X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

ID

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
si

st
em

as
 d

e 
in

fo
rm

ac
ió

n
 p

ar
a 

la
 p

ro
vi

si
ó

n
 d

e 

se
rv

ic
io

s 
d

e 
co

n
fi

an
za

 e
n

 la
s 

tr
an

sa
cc

io
n

es
 e

le
ct

ró
n

ic
as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

6
7

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8

X
X

X

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

ID

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 t

éc
n

ic
a 

y 
o

p
er

at
iv

a 
d

e 
si

st
em

as
 d

e 
in

fo
rm

ac
ió

n
 p

ar
a 

la
 p

ro
vi

si
ó

n
 d

e 

se
rv

ic
io

s 
d

e 
co

n
fi

an
za

 e
n

 la
s 

tr
an

sa
cc

io
n

es
 e

le
ct

ró
n

ic
as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

3
2

7
2

2
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
V

O
/A

C
Su

el
d

o
 b

as
e

1
4

E0
2

0
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

ID

II 
C

o
n

ve
n

io
 

C
o

le
ct

iv
o

 d
el

 

P
er

so
n

al
 L

ab
o

ra
l 

al
 S

er
vi

ci
o

 d
e 

la
 

A
d

m
in

is
tr

ac
ió

n
 

A
u

to
n

ó
m

ic
a

B
U

R
JA

SS
O

T
A

te
n

ci
ó

n
 y

 g
es

ti
ó

n
 d

e 
co

n
ta

ct
o

s 
ex

te
rn

o
s;

 g
es

ti
ó

n
 d

e 
la

 a
ge

n
d

a;
  g

es
ti

ó
n

 

ad
m

in
is

tr
at

iv
a;

 s
o

p
o

rt
e 

a 
la

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

; o
rg

an
iz

ac
ió

n
 y

 g
es

ti
ó

n
 d

o
cu

m
en

ta
l 

y 
en

 p
ar

ti
cu

la
r,

 d
e 

la
 d

o
cu

m
en

ta
ci

ó
n

 c
o

n
fi

d
en

ci
al

; r
et

o
q

u
e 

y 
m

aq
u

et
ac

ió
n

 d
e 

d
o

cu
m

en
to

s;
 e

n
 g

en
er

al
, t

ar
ea

s 
d

e 
so

p
o

rt
e 

al
 p

er
so

n
al

 t
éc

n
ic

o
 p

ar
a 

el
 

ad
ec

u
ad

o
 d

es
ar

ro
llo

 d
e 

su
s 

fu
n

ci
o

n
es

.

B
ac

h
ill

er
at

o
 t

éc
n

ic
o

 s
u

p
er

io
r

-

4
5

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
R

V
IC

IO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
8

E0
4

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

G
ER

EN
C

IA
2

B
U

R
JA

SS
O

T
P

la
n

if
ic

ac
ió

n
 e

st
ra

té
gi

ca
, g

es
ti

ó
n

 d
e 

re
cu

rs
o

s,
 d

ir
ec

ci
ó

n
 d

e 
eq

u
ip

o
s,

 in
fo

rm
es

 y
 

p
ro

p
u

es
ta

s 
té

cn
ic

as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

4
6

JE
FE

/A
 D

E 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
 D

E 

G
ES

TI
Ó

N
 E

C
O

N
Ó

M
IC

A

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
4

E0
4

6
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
R

V
IC

IO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

2
B

U
R

JA
SS

O
T

R
es

p
o

n
sa

b
le

 d
e 

la
 f

ac
tu

ra
ci

ó
n

, g
es

ti
ó

n
 d

e 
cl

ie
n

te
s,

 g
es

ti
ó

n
 d

e 
p

ro
ve

ed
o

re
s,

 

co
n

tr
o

l d
e 

te
so

re
rí

a,
 c

o
n

ta
b

ili
d

ad
 y

 g
es

ti
ó

n
 p

re
su

p
u

es
ta

ri
a.

 P
la

n
if

ic
ac

ió
n

 

o
p

er
at

iv
a,

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

 y
 s

u
p

er
vi

si
ó

n
 d

el
 e

q
u

ip
o

, s
eg

u
im

ie
n

to
 y

 s
u

p
er

vi
si

ó
n

 d
e 

ta
re

as
, i

n
fo

rm
es

 y
 p

ro
p

u
es

ta
s 

té
cn

ic
as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

4
7

TÉ
C

N
IC

O
/A

 G
ES

TI
Ó

N
A

Su
el

d
o

 b
as

e
2

0
E0

3
8

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

SE
R

V
IC

IO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 e

co
n

ó
m

ic
a 

y 
ad

m
in

is
tr

at
iv

a 
en

 la
s 

ár
ea

s 
d

e 
co

n
ta

b
ili

d
ad

, g
es

ti
ó

n
 d

e 

cl
ie

n
te

s,
 g

es
ti

ó
n

 d
e 

p
ro

ve
ed

o
re

s,
 f

ac
tu

ra
ci

ó
n

 y
 g

es
ti

ó
n

 p
re

su
p

u
es

ta
ri

a.
 

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

4
8

TÉ
C

N
IC

O
/A

 G
ES

TI
Ó

N
A

Su
el

d
o

 b
as

e
2

0
E0

3
8

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

SE
R

V
IC

IO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 e

co
n

ó
m

ic
a 

y 
ad

m
in

is
tr

at
iv

a 
en

 la
s 

ár
ea

s 
d

e 
co

n
ta

b
ili

d
ad

, g
es

ti
ó

n
 d

e 

cl
ie

n
te

s,
 g

es
ti

ó
n

 d
e 

p
ro

ve
ed

o
re

s,
 f

ac
tu

ra
ci

ó
n

 y
 g

es
ti

ó
n

 p
re

su
p

u
es

ta
ri

a.
 

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

4
9

JE
FE

/A
 D

E 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
 L

EG
A

L 
Y 

C
O

N
TR

A
TA

C
IÓ

N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
4

E0
4

6
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
R

V
IC

IO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

2
B

U
R

JA
SS

O
T

C
o

o
rd

in
ad

o
r 

y 
re

sp
o

n
sa

b
le

 d
e 

la
 a

se
so

rí
a 

ju
rí

d
ic

a 
en

 e
l á

m
b

it
o

 d
e 

la
 

co
n

tr
at

ac
ió

n
, d

e 
la

 g
es

ti
ó

n
 p

at
ri

m
o

n
ia

l y
 m

ed
io

am
b

ie
n

ta
l, 

d
e 

la
 g

es
ti

ó
n

 d
e 

re
cu

rs
o

s 
h

u
m

an
o

s,
 d

e 
la

s 
te

le
co

m
u

n
ic

ac
io

n
es

 y
 d

e 
la

 s
eg

u
ri

d
ad

 e
n

 la
s 

tr
an

sa
cc

io
n

es
 e

le
ct

ró
n

ic
as

. G
es

ti
ó

n
 d

e 
la

 t
ra

m
it

ac
ió

n
 d

e 
lo

s 
ex

p
ed

ie
n

te
s 

d
e 

co
n

tr
at

ac
ió

n
. P

la
n

if
ic

ac
ió

n
 o

p
er

at
iv

a,
 c

o
o

rd
in

ac
ió

n
 y

 s
u

p
er

vi
si

ó
n

 d
el

 e
q

u
ip

o
, 

se
gu

im
ie

n
to

 y
 s

u
p

er
vi

si
ó

n
 d

e 
ta

re
as

, i
n

fo
rm

es
 y

 p
ro

p
u

es
ta

s 
té

cn
ic

as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

5
0

TÉ
C

N
IC

O
/A

 J
U

R
ÍD

IC
O

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
R

V
IC

IO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

2
B

U
R

JA
SS

O
T

A
se

so
rí

a 
ju

rí
d

ic
a 

en
 e

l á
m

b
it

o
 d

e 
la

 c
o

n
tr

at
ac

ió
n

, d
e 

la
 g

es
ti

ó
n

 p
at

ri
m

o
n

ia
l y

 

m
ed

io
am

b
ie

n
ta

l, 
d

e 
la

s 
te

le
co

m
u

n
ic

ac
io

n
es

 y
 d

e 
la

 s
eg

u
ri

d
ad

 e
n

 la
s 

tr
an

sa
cc

io
n

es
 e

le
ct

ró
n

ic
as

. S
eg

u
im

ie
n

to
 d

e 
la

 t
ra

m
it

ac
ió

n
 d

e 
lo

s 
ex

p
ed

ie
n

te
s 

d
e 

co
n

tr
at

ac
ió

n
. E

la
b

o
ra

ci
ó

n
 d

e 
in

fo
rm

es
 y

 p
ro

p
u

es
ta

s 
d

e 
m

ej
o

ra
.

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

5
1

TÉ
C

N
IC

O
/A

 J
U

R
ÍD

IC
O

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
R

V
IC

IO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

2
B

U
R

JA
SS

O
T

A
se

so
rí

a 
ju

rí
d

ic
a 

en
 e

l á
m

b
it

o
 d

e 
la

 c
o

n
tr

at
ac

ió
n

, d
e 

la
 g

es
ti

ó
n

 p
at

ri
m

o
n

ia
l y

 

m
ed

io
am

b
ie

n
ta

l, 
d

e 
la

s 
te

le
co

m
u

n
ic

ac
io

n
es

 y
 d

e 
la

 s
eg

u
ri

d
ad

 e
n

 la
s 

tr
an

sa
cc

io
n

es
 e

le
ct

ró
n

ic
as

. S
eg

u
im

ie
n

to
 d

e 
la

 t
ra

m
it

ac
ió

n
 d

e 
lo

s 
ex

p
ed

ie
n

te
s 

d
e 

co
n

tr
at

ac
ió

n
. E

la
b

o
ra

ci
ó

n
 d

e 
in

fo
rm

es
 y

 p
ro

p
u

es
ta

s 
d

e 
m

ej
o

ra
.

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

5
4

JE
FE

/A
 D

E 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
 D

E 

R
EC

U
R

SO
S 

H
U

M
A

N
O

S 
Y 

FO
R

M
A

C
IÓ

N

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
4

E0
4

6
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
R

V
IC

IO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

2
B

U
R

JA
SS

O
T

P
la

n
if

ic
ac

ió
n

 d
e 

la
 p

ro
vi

si
ó

n
 d

e 
re

cu
rs

o
s 

h
u

m
an

o
s,

 d
ef

in
ic

ió
n

 d
e 

p
er

fi
le

s 
y 

es
p

ec
ia

liz
ac

ió
n

, c
o

n
tr

o
l d

el
 d

es
em

p
eñ

o
 y

 p
la

n
es

 d
e 

fo
rm

ac
ió

n
 d

el
 p

er
so

n
al

. 

P
la

n
if

ic
ac

ió
n

 o
p

er
at

iv
a,

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

 y
 s

u
p

er
vi

si
ó

n
 d

el
 e

q
u

ip
o

, s
eg

u
im

ie
n

to
 y

 

su
p

er
vi

si
ó

n
 d

e 
ta

re
as

, i
n

fo
rm

es
 y

 p
ro

p
u

es
ta

s 
té

cn
ic

as

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

5
5

TÉ
C

N
IC

O
/A

 J
U

R
ÍD

IC
O

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
R

V
IC

IO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

2
B

U
R

JA
SS

O
T

A
se

so
rí

a 
ju

rí
d

ic
a 

en
 e

l á
re

a 
d

e 
re

cu
rs

o
s 

h
u

m
an

o
s.

 C
o

n
tr

o
l y

 r
ev

is
ió

n
 d

e 
la

 

ej
ec

u
ci

ó
n

 d
e 

lo
s 

p
la

n
es

 d
e 

fo
rm

ac
ió

n
.

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

5
3

TÉ
C

N
IC

O
/A

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

C
O

M
ER

C
IA

L

A
Su

el
d

o
 b

as
e

2
0

E0
3

8
C

O
N

C
U

R
SO

/O
P

O
SI

C
IÓ

N
C

O
N

C
U

R
SO

LA
B

O
R

A
L

R
ES

P
O

N
SA

B
LE

 D
E 

Á
R

EA
 D

E 

SE
R

V
IC

IO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

2
B

U
R

JA
SS

O
T

G
es

ti
ó

n
 c

o
m

er
ci

al
 r

el
ac

io
n

ad
a 

co
n

 la
 o

fe
rt

a 
d

e 
se

rv
ic

io
s 

ex
te

rn
o

s 
a 

te
rc

er
o

s,
 

id
en

ti
fi

ca
n

d
o

 p
o

te
n

ci
al

es
 c

lie
n

te
s,

 m
er

ca
d

o
s 

o
b

je
ti

vo
 y

, e
n

 g
en

er
al

, a
b

ri
en

d
o

 

lín
ea

s 
d

e 
n

eg
o

ci
o

 p
ar

a 
ga

ra
n

ti
za

r 
la

 s
o

st
en

ib
ili

d
ad

 d
e 

la
 S

o
ci

ed
ad

. 

A
rm

o
n

iz
ac

ió
n

 d
e 

la
 o

fe
rt

a 
co

n
 d

em
an

d
a 

d
e 

se
rv

ic
io

s,
 a

se
gu

ra
m

ie
n

to
 d

e 
la

 

ca
lid

ad
 d

e 
se

rv
ic

io
s,

 g
es

ti
ó

n
 c

o
m

er
ci

al
, r

ed
ac

ci
ó

n
 d

e 
in

fo
rm

es
, p

ro
p

u
es

ta
s

Tí
tu

lo
 u

n
iv

er
si

ta
ri

o
 o

fi
ci

al
 d

e 
d

o
ct

o
r,

 li
ce

n
ci

at
u

ra
, 

in
ge

n
ie

rí
a,

 a
rq

u
it

ec
tu

ra
, o

 e
q

u
iv

al
en

te
 o

 b
ie

n
, t

ít
u

lo
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 o
fi

ci
al

 d
e 

gr
ad

o
 q

u
e,

 d
e 

ac
u

er
d

o
 c

o
n

 lo
s 

p
la

n
es

 

d
e 

es
tu

d
io

 v
ig

en
te

s,
 h

ab
ili

te
n

 p
ar

a 
ej

er
ce

r 
la

s 
ac

ti
vi

d
ad

es
 d

e 

ca
rá

ct
er

 p
ro

fe
si

o
n

al
 r

el
ac

io
n

ad
as

 c
o

n
 la

s 
fu

n
ci

o
n

es
 

se
ñ

al
ad

as
 p

ar
a 

el
 p

u
es

to
.

-

2
2

A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

V
O

/A
C

Su
el

d
o

 b
as

e
1

4
E0

2
0

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

SE
R

V
IC

IO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

2
B

U
R

JA
SS

O
T

A
te

n
ci

ó
n

 y
 g

es
ti

ó
n

 d
e 

co
n

ta
ct

o
s 

ex
te

rn
o

s;
 g

es
ti

ó
n

 d
e 

la
 a

ge
n

d
a;

  g
es

ti
ó

n
 

ad
m

in
is

tr
at

iv
a;

 s
o

p
o

rt
e 

a 
la

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

; o
rg

an
iz

ac
ió

n
 y

 g
es

ti
ó

n
 d

o
cu

m
en

ta
l 

y 
en

 p
ar

ti
cu

la
r,

 d
e 

la
 d

o
cu

m
en

ta
ci

ó
n

 c
o

n
fi

d
en

ci
al

; r
et

o
q

u
e 

y 
m

aq
u

et
ac

ió
n

 d
e 

d
o

cu
m

en
to

s;
 e

n
 g

en
er

al
, t

ar
ea

s 
d

e 
so

p
o

rt
e 

al
 p

er
so

n
al

 t
éc

n
ic

o
 p

ar
a 

el
 

ad
ec

u
ad

o
 d

es
ar

ro
llo

 d
e 

su
s 

fu
n

ci
o

n
es

.

Tí
tu

lo
 o

fi
ci

al
 d

e 
B

ac
h

ill
er

 (
B

U
P

) 
o

 T
ít

u
lo

 d
e 

Té
cn

ic
o

 S
u

p
er

io
r 

(F
P

2
) 

o
 c

er
ti

fi
ca

d
o

 d
e 

p
ro

fe
si

o
n

al
id

ad
 d

e 
n

iv
el

 3
 e

n
 la

 

fa
m

ili
a 

p
ro

fe
si

o
n

al
 c

o
rr

es
p

o
n

d
ie

n
te

. P
ru

eb
as

 a
cc

es
o

 a
 

m
ay

o
re

s 
d

e 
2

5
 a

ñ
o

s.

-



Núm. 9899 / 23.07.2024 7 / 7

CVE: DOGV-C-2024-7145 https://dogv.gva.es/

A
N

E
X

O
 I

7
4

A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

V
O

/A
C

Su
el

d
o

 b
as

e
1

4
E0

2
0

C
O

N
C

U
R

SO
/O

P
O

SI
C

IÓ
N

C
O

N
C

U
R

SO
LA

B
O

R
A

L
R

ES
P

O
N

SA
B

LE
 D

E 
Á

R
EA

 D
E 

SE
R

V
IC

IO
S 

G
EN

ER
A

LE
S

2
B

U
R

JA
SS

O
T

A
te

n
ci

ó
n

 y
 g

es
ti

ó
n

 d
e 

co
n

ta
ct

o
s 

ex
te

rn
o

s;
 g

es
ti

ó
n

 d
e 

la
 a

ge
n

d
a;

  g
es

ti
ó

n
 

ad
m

in
is

tr
at

iv
a;

 s
o

p
o

rt
e 

a 
la

 c
o

o
rd

in
ac

ió
n

; o
rg

an
iz

ac
ió

n
 y

 g
es

ti
ó

n
 d

o
cu

m
en

ta
l 

y 
en

 p
ar

ti
cu

la
r,

 d
e 

la
 d

o
cu

m
en

ta
ci

ó
n

 c
o

n
fi

d
en

ci
al

; r
et

o
q

u
e 

y 
m

aq
u

et
ac

ió
n

 d
e 

d
o

cu
m

en
to

s;
 e

n
 g

en
er

al
, t

ar
ea

s 
d

e 
so

p
o

rt
e 

al
 p

er
so

n
al

 t
éc

n
ic

o
 p

ar
a 

el
 

ad
ec

u
ad

o
 d

es
ar

ro
llo

 d
e 

su
s 

fu
n

ci
o

n
es

.

Tí
tu

lo
 o

fi
ci

al
 d

e 
B

ac
h

ill
er

 (
B

U
P

) 
o

 T
ít

u
lo

 d
e 

Té
cn

ic
o

 S
u

p
er

io
r 

(F
P

2
) 

o
 c

er
ti

fi
ca

d
o

 d
e 

p
ro

fe
si

o
n

al
id

ad
 d

e 
n

iv
el

 3
 e

n
 la

 

fa
m

ili
a 

p
ro

fe
si

o
n

al
 c

o
rr

es
p

o
n

d
ie

n
te

. P
ru

eb
as

 a
cc

es
o

 a
 

m
ay

o
re

s 
d

e 
2

5
 a

ñ
o

s.

-

(*
 )

Se
 in

d
ic

ar
án

 lo
s 

d
is

ti
n

to
s 

co
n

ce
p

to
s 

 q
u

e,
 c

o
n

 c
ar

ác
te

r 
b

ás
ic

o
 o

 c
o

m
p

le
m

en
ta

ri
o

, c
o

n
fo

rm
an

 la
 r

et
ri

b
u

ci
ó

n
 a

so
ci

ad
a 

al
 d

es
em

p
eñ

o
 d

el
 p

u
es

to
 d

e 
tr

ab
aj

o
, d

e 
ac

u
er

d
o

 c
o

n
 lo

 e
st

ab
le

ci
d

o
 e

n
 e

l c
o

n
ve

n
io

 c
o

le
ct

iv
o

 q
u

e 
re

su
lt

e 
ap

lic
ab

le
 e

n
 c

ad
a 

ca
so

. 

N
O

TA
S

(1
)

Se
 in

co
rp

o
ra

 e
n

 la
 R

el
ac

ió
n

 d
e 

P
u

es
to

s 
d

e 
Tr

ab
aj

o
 a

 t
ít

u
lo

 in
fo

rm
at

iv
o

(2
)

(3
)

C
o

n
ve

n
io

 C
o

le
ct

iv
o

 d
e 

R
ad

io
te

le
vi

si
ó

n
 V

al
en

ci
an

a,
 T

el
ev

is
ió

n
 A

u
to

n
ó

m
ic

a 
V

al
en

ci
an

a,
 S

A
, y

 R
ad

io
 A

u
to

n
o

m
ía

 V
al

en
ci

an
a

In
te

n
ci

ó
n

 d
e 

ad
h

er
ir

se
 a

l I
I C

o
n

ve
n

io
 C

o
le

ct
iv

o
 d

el
 P

er
so

n
al

 L
ab

o
ra

l a
l S

er
vi

ci
o

 d
e 

la
 A

d
m

in
is

tr
ac

ió
n

 A
u

to
n

ó
m

ic
a,

 p
re

vi
as

 a
u

to
ri

za
ci

o
n

es
 p

er
ti

n
en

te
s


		2024-07-22T15:46:50+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



